
Página 296   17 de Julho de 2024 Nº 28.786
SEMA

SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
<#E.G.B#1601654#296#1609351>

AVISO DE RESULTADO
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso, neste 

vem a público divulgar o resultado da presente licitação, cujo objeto é a 
“AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO
09/07/2024, via Sistema de Aquisições Governamentais-SIAG.

LOTE LICITANTE 
VENCEDOR

UN QTD VALOR 
UNITÁRIO

VALOR TOTAL

LT 001 VIVAX COLLOR 
IMPRESSAO 

GRAFICA
CNPJ: 

30.635.573/0001-
52

UN 8.475 R$ 7,64

ME-EPP
UN 2.825 R$ 7,64

LT 002 UN 50.000 R$ 0,15 R$ 

LT 004 UN 10.000 R$ 0,94

LT 005 UN 5.000 R$ 2,80

LT 006 UN 5.000 R$ 2,88

LT 003 VTPRINT 
OUTDOOR E 

GRAFICA
CNPJ: 

04.135.560/0001-
04

UN 10.000 R$ 0,29

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R $ 

Cuiabá-MT, 12 de julho de 2024.

Bruna Carla Guarim da Silva

SEMA-MT

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO ADJUNTO EXECUTIVO DE MEIO AMBIENTE, no uso 
de suas atribuições ADJUDICA e HOMOLOGA
do Pregão Eletrônico  016/2024, Processo n°. SEMA-PRO-2024/05492 - 
SIAG 0005492/2024, que visa a “AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO”, 
nos termos do inciso IV, do artigo Art. 71, da Lei nº 14.133, de 1º de abril 
de 2021.

Cuiabá-MT, 12 de julho de 2024.

ALEX SANDRO ANTÔNIO MAREGA
Secretário Adjunto Executivo

Ato Governamental nº 114/2019 de 11/01/19
<#E.G.B#1601654#296#1609351/>

Protocolo 1601654
<#E.G.B#1601837#296#1609549>

AVISO DE RESULTADO
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso, neste ato 
representada por sua Agente de Contratação, no uso de suas atribuições, 
vem a público divulgar o resultado da presente licitação, cujo objeto é a 
“AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI’S” 

Governamentais-SIAG.

LOTE LICITANTE 
VENCEDOR

UN QTD VALOR 
UNITÁRIO

VALOR 
TOTAL

LT 01 W.A SOLUÇÕES 
INTEGRADAS

(SSG SOLUCOES 
LTDA)
CNPJ: 

46.973.126/0001-
43

UN 750 R$ 21,00 R$ 

LT 07 UN 400 R$ 102,50 R$ 

LT 03 BNP SOLUÇÕES 
INTEGRADAS 
LTDA CNPJ: 

40.065.055/0001-
02

UN 1.000 R$ 15,41 R$ 

LT 04 MODESTO 
COMERCIO 

LTDA
CNPJ: 

47.250.079/0001-
72

UN 150 R$ 41,93

LT 06 MB COMERCIO 
DE MAQUINAS, 
FERRAMENTAS 

E SERVICOS 
LTDA CNPJ: 

18.272.465/0001-
67

UN 300 R$ 82,65 R$  

LT 09 PIZANI 
EQUIPAMENTOS 
DE SEGURANCA 

LTDA
CNPJ: 

19.611.064/0001-
57

UN 750 R$ 26,99 R$ 

UN  250 R$ 26,99

LT 17 UN 200 R$ 69,50 R$ 

VALOR TOTAL DOS LOTES R$ 

LOTES FRACASSADOS 05, 08, 10, 
11, 11.1 e 12

LOTES DESERTOS 02,14,15 
e 16

LOTES  REVOGADOS 13 e 13.1
LT 013 ME/
EPP. 

Cuiabá-MT, 16 de julho de 2024.

Jackelynne de Cássia Paiva
Agente de Contratação

GAQ/CAC/SAAS
SEMA-MT

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO ADJUNTO EXECUTIVO DE MEIO AMBIENTE, no uso 
de suas atribuições ADJUDICA e HOMOLOGA
do Pregão Eletrônico  015/2024, Processo n°. SEMA-PRO-2023/06681 
- SIAG 0006681/2023, que visa a “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE 
PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI’S”, nos termos do inciso IV, do artigo Art. 
71, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

Cuiabá-MT, 16 de julho de 2024.

ALEX SANDRO ANTÔNIO MAREGA
Secretário Adjunto Executivo

Ato Governamental nº 114/2019 de 11/01/19
<#E.G.B#1601837#296#1609549/>

Protocolo 1601837

SINFRA

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
<#E.G.B#1601356#296#1609040>

atribuições e prerrogativas legais, considerando as disposições da Lei 
Federal nº. 8666, de 21 de junho de 1993, Seção IV, Art. 67, por meio 
da , respaldada pela 
portaria nº 016/2019/GS/SINFRA, de 21 de fevereiro de 2019, RESOLVE:
Art. 1º Nomear servidores como representantes da Secretaria de Estado de 

Convênio nº 0810-2016, 

em 25/05/2016, cujo objeto é “Drenagem de Águas Pluviais em Diversas 

Art. 2º Designar como Fiscal de convênio o servidor Nelsi Carvalho (Engª 

HASH: 55684167e35d6fcfd6796b312da4b7fd. Juntado em 17/07/2024 15:35:25 por VANESSA OLIVEIRA. 

D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
 
d
i
s
p
o
n
í
v
e
l
 
e
m
 
h
t
t
p
:
/
/
a
q
u
i
s
i
c
o
e
s
.
s
e
p
l
a
g
.
m
t
.
g
o
v
.
b
r
/
s
g
c
/
f
a
c
e
s
/
p
u
b
/
s
g
c
/
f
l
o
w
b
e
e
/
V
a
l
i
d
a
c
a
o
D
o
c
u
m
e
n
t
o
F
l
o
w
b
e
e
.
j
s
p
/
S
L
G
W
J
P
N
A
F
Q
T
V
N
5
L
Z
.

0006681/2023  -  Página 1527


